



Szpital Kliniczny im. ks. Anny Mazowieckiej
Ul. KAROWA 2,00-315 WARSZAWA

L.dz.SK /381z/DPUB/05/2021

Warszawa, dnia 18.06.2021 r.

**Wyjaśnienie i Modyfikacje
Specyfikacji Warunków Zamówienia**

Dotyczy postępowania o zamówienie publiczne prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na „Zakup produktów leczniczych” nr 02/06/21 opublikowanego w Suplemencie do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej w dniu 15.06.2021 r pod nr 2021/S 114-298926.

W związku z prośbami o wyjaśnienie treści SWZ w przedmiotowym postępowaniu, działając na podstawie **art. 135 ust. 6** oraz **art. 137 ust. 1 i 2** ustawy dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. 2019, poz. 2019 z późn. zm.), Zamawiający wyjaśnia, co następuje

Pytanie nr 1

Prosimy Zamawiającego o określenie, czy Zamawiający wyraża zgodę na zamianę poszczególnych form postaci leków:

- a) Kapsułek na kapsułki miękkie
- b) Kapsułek na kapsułki twarde
- c) Kapsułek na tabletki
- d) Kapsułek na tabl powl
- e) Tabletek na kapsułki
- f) Tabletek na tabletki powlekane
- g) Tabletek na tabletki drażowane
- h) Drażetek na tabletki drażowane
- i) Tabletek na tabletki dojelitowe
- j) Ampułki na fiołki
- k) Fiołki na ampułki

Odpowiedź:

W związku z nieprecyzyjnym pytaniem Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie nr 2

Czy w wypadku braku dostępności na rynku Zamawiający wyrazi zgodę na wycenę zamiennika dopuszczonego przez Ministerstwo Zdrowia?

Odpowiedź:

W związku z nieprecyzyjnym pytaniem Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie nr 3

Czy w przypadku braku produkcji Zamawiający wyrazi zgodę na wpisanie ostatniej ceny z adnotacją pod pakietem o braku?

Odpowiedź:

W związku z nieprecyzyjnym pytaniem Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie nr 4

Prosimy o podanie, w jaki sposób prawidłowo przeliczyć ilość opakowań handlowych w przypadku występowania na rynku opakowań posiadających inną ilość sztuk (tabletek, ampułek, kilogramów itp.), niż umieszczone w SIWZ; a także w przypadku, gdy wycena innych opakowań leków spełniających właściwości terapeutyczne jest korzystniejsza pod względem ekonomicznym (czy podać pełne ilości opakowań zaokrąglone w górę, czy ilość opakowań przeliczyć do dwóch miejsc po przecinku)?

Odpowiedź:

W związku z nieprecyzyjnym pytaniem Zamawiający nie wyraża zgody.

PAKIET 6

Pytanie nr 5

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaferowanie w Pakiecie 6 produktu leczniczego w opakowaniu 10 fiolek?

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę z zachowaniem pozostałych wymagań SWZ.

W przypadku Wykonawców oferujących dopuszczony produkt, powinni oni dokonać odpowiedniej modyfikacji załącznika asortymentowo-cenowego w odpowiedniej kolumnie(ach) formularza, z którego będzie jednoznacznie wynikać zaferowany produkt

ZATWIERDZIŁ
Z-ca Dyrektora ds. Ekonomiczno-Finansowych
mgr Anastazja Więckiewicz